
Ombud
1 Dals Ed
2 Emmanuel Hyllerud Alingsås emmanuel@alskaforsaljning.se
3 Bohus
4 Daniel Sandberg Vårgårda daniel@vargarda.xlbygg.se
5 Marie Leijon Trollhättan marieleijon60@gmail.com
6 Christina Johansson Borås chrisse@boras.pingst.se
7 Sixten Vidholm Älvängen sixten@smyrna.nu
8 U-hamn
9 Robert Johansson Vänersborg robban1980@hotmail.com

10 Johan Bergeld Kinna johan@bergeld.com
11 Helena Pulkinnen Borås Finska hp1954@hotmail.com.
12 Brålanda
13 Mellerud

Övriga deltagare

Irma Saukkonen Borås finska saukkonen.juhani@gmail.com
Martin Ljungkvist Ulricehamn martin.simon.ljungkvist@gmail.com
Samuel Alexandersson Vänersborg alexandersson.samuel@gmail.com
Alva Lindahl Trollhättan alva@trollhattanpingst.se
Linnea Boren Thn linnea@trollhattanpingst.se
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Anmälda deltagare från pingstförsamlingarna i Älvsborg


